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 102,840.80  101,254.625  2,051.66  2,051.66EGRESOS CORRIENTES  99,158.10  5,734.36  104,892.46  102,840.80

 94,023.75  92,440.0751  1,617.81  1,617.81EGRESOS EN PERSONAL  97,308.10 -1,666.54  95,641.56  94,023.75

 71,995.83  71,145.745101  204.17  204.17Remuneraciones Básicas  70,200.00  2,000.00  72,200.00  71,995.83

 71,995.83  71,145.745101050  204.17  204.17Remuneraciones Unificadas  70,200.00  2,000.00  72,200.00  71,995.83

 9,082.50  9,082.505102  246.50  246.50Remuneraciones Complementarias  9,070.00  259.00  9,329.00  9,082.50

 5,939.17  5,939.175102030  110.83  110.83Decimo Tercer Sueldo  5,850.00  200.00  6,050.00  5,939.17

 3,143.33  3,143.335102040  135.67  135.67Decimo Cuarto Sueldo  3,220.00  59.00  3,279.00  3,143.33

 0.00  0.005105  500.00  500.00Remuneraciones Temporales  4,635.90 -4,135.90  500.00  0.00

 0.00  0.005105120  500.00  500.00Subrogación  4,635.90 -4,135.90  500.00  0.00

 12,444.34  11,710.755106  667.14  667.14Aportes Patronales a la Seguridad Social  12,902.20  209.28  13,111.48  12,444.34

 8,387.58  7,706.055106010  0.00  0.00Aporte Patronal  8,178.30  209.28  8,387.58  8,387.58

 4,056.76  4,004.705106020  667.14  667.14Fondo de Reserva  4,723.90  0.00  4,723.90  4,056.76

 501.08  501.085107  0.00  0.00Indemnizaciones  500.00  1.08  501.08  501.08

 501.08  501.085107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 500.00  1.08  501.08  501.08

 350.00  350.0053  0.00  0.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,500.00 -1,150.00  350.00  350.00

 0.00  0.005301  0.00  0.00Servicios Básicos  600.00 -600.00  0.00  0.00

 0.00  0.005301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  300.00 -300.00  0.00  0.00

 0.00  0.005301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  300.00 -300.00  0.00  0.00

 350.00  350.005307  0.00  0.00Egresos en Informática  400.00 -50.00  350.00  350.00

 350.00  350.005307010  0.00  0.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos 400.00 -50.00  350.00  350.00
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 0.00  0.005308  0.00  0.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  500.00 -500.00  0.00  0.00

 0.00  0.005308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  250.00 -250.00  0.00  0.00

 0.00  0.005308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  250.00 -250.00  0.00  0.00

 88.11  85.6157  69.89  69.89OTROS EGRESOS CORRIENTES  350.00 -192.00  158.00  88.11

 88.11  85.615702  69.89  69.89Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  350.00 -192.00  158.00  88.11

 88.11  85.615702030  69.89  69.89Comisiones Bancarias  350.00 -192.00  158.00  88.11

 8,378.94  8,378.9458  363.96  363.96TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  0.00  8,742.90  8,742.90  8,378.94

 8,378.94  8,378.945801  363.96  363.96Transferencias Corrientes al Sector Público  0.00  8,742.90  8,742.90  8,378.94

 2,752.26  2,752.265801010  47.74  47.74A Entidades del Presupuesto General del Estado  0.00  2,800.00  2,800.00  2,752.26

 5,626.68  5,626.685801040  316.22  316.22A Gobiernos Autónomos Descentralizados  0.00  5,942.90  5,942.90  5,626.68

 654,829.43  649,843.187  594,423.08  594,423.08EGRESOS DE INVERSIÓN  929,853.32 319,399.19  1,249,252.51  654,829.43

 174,377.95  169,740.6271  7,921.39  7,921.39EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  155,445.05  26,854.29  182,299.34  174,377.95

 133,983.36  130,739.647101  310.18  310.18Remuneraciones Básicas  113,778.36  20,515.18  134,293.54  133,983.36

 133,983.36  130,739.647101050  310.18  310.18Remuneraciones Unificadas  113,778.36  20,515.18  134,293.54  133,983.36

 16,737.59  16,737.597102  723.94  723.94Remuneraciones Complementarias  15,461.53  2,000.00  17,461.53  16,737.59

 10,443.27  10,443.277102030  38.26  38.26Decimo Tercer Sueldo  9,481.53  1,000.00  10,481.53  10,443.27

 6,294.32  6,294.327102040  685.68  685.68Decimo Cuarto Sueldo  5,980.00  1,000.00  6,980.00  6,294.32

 0.00  0.007105  600.00  600.00Remuneraciones Temporales  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.007105100  600.00  600.00Servicios Personales por Contrato  600.00  0.00  600.00  0.00

 21,182.56  19,788.957106  4,261.71  4,261.71Aportes Patronales a la Seguridad Social  22,105.16  3,339.11  25,444.27  21,182.56
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 15,924.22  14,542.397106010  42.31  42.31Aporte Patronal  12,627.42  3,339.11  15,966.53  15,924.22

 5,258.34  5,246.567106020  4,219.40  4,219.40Fondo de Reserva  9,477.74  0.00  9,477.74  5,258.34

 2,474.44  2,474.447107  2,025.56  2,025.56Indemnizaciones  3,500.00  1,000.00  4,500.00  2,474.44

 2,474.44  2,474.447107070  2,025.56  2,025.56Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 3,500.00  1,000.00  4,500.00  2,474.44

 363,250.38  362,903.6773  111,352.78  111,352.78BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  410,045.56  64,557.60  474,603.16  363,250.38

 5,543.45  5,543.457301  8,512.91  8,512.91Servicios Básicos  12,056.36  2,000.00  14,056.36  5,543.45

 4,077.16  4,077.167301040  7,479.20  7,479.20Energía Eléctrica  9,556.36  2,000.00  11,556.36  4,077.16

 1,466.29  1,466.297301050  1,033.71  1,033.71Telecomunicaciones  2,500.00  0.00  2,500.00  1,466.29

 128,306.29  128,271.297302  54,310.78  54,310.78Servicios Generales  160,777.07  21,840.00  182,617.07  128,306.29

 53,967.60  53,967.607302010  9,159.47  9,159.47Transporte de Personal  63,127.07  0.00  63,127.07  53,967.60

 770.00  770.007302040  1,730.00  1,730.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 2,500.00  0.00  2,500.00  770.00

 71,581.55  71,546.557302050  36,758.45  36,758.45Espectáculos Culturales y Sociales  88,500.00  19,840.00  108,340.00  71,581.55

 0.00  0.007302070  6,650.00  6,650.00Difusión, Información y Publicidad  6,650.00  0.00  6,650.00  0.00

 1,987.14  1,987.147302550  12.86  12.86Combustibles  0.00  2,000.00  2,000.00  1,987.14

 43,819.90  43,819.907304  1,280.10  1,280.10Instalación, Mantenimiento y Reparación  45,100.00  0.00  45,100.00  43,819.90

 36,338.28  36,338.287304040  1,161.72  1,161.72Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 37,500.00  0.00  37,500.00  36,338.28

 7,481.62  7,481.627304050  118.38  118.38Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  7,600.00  0.00  7,600.00  7,481.62

 35,000.00  35,000.007306  39,500.00  39,500.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 74,500.00  0.00  74,500.00  35,000.00

 35,000.00  35,000.007306010  38,000.00  38,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  73,000.00  0.00  73,000.00  35,000.00

 0.00  0.007306060  1,500.00  1,500.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00
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 3,400.00  3,400.007307  200.00  200.00Gastos en Informática  1,100.00  2,500.00  3,600.00  3,400.00

 900.00  900.007307010  200.00  200.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos 1,100.00  0.00  1,100.00  900.00

 2,500.00  2,500.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 0.00  2,500.00  2,500.00  2,500.00

 71,963.14  71,651.437308  7,548.99  7,548.99Bienes de Uso y Consumo de Inversión  76,512.13  3,000.00  79,512.13  71,963.14

 11,968.64  11,968.647308010  631.36  631.36Alimentos y Bebidas  12,600.00  0.00  12,600.00  11,968.64

 6,290.75  6,290.757308020  1,009.25  1,009.25Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 6,300.00  1,000.00  7,300.00  6,290.75

 5,487.26  5,487.267308030  1,162.74  1,162.74Combustibles y Lubricantes  6,650.00  0.00  6,650.00  5,487.26

 5,133.05  5,133.057308040  46.85  46.85Materiales de Oficina  5,400.00 -220.10  5,179.90  5,133.05

 4,194.00  4,120.607308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  3,973.90  220.10  4,194.00  4,194.00

 22,771.89  22,771.897308110  1,216.34  1,216.34Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 23,988.23  0.00  23,988.23  22,771.89

 2,500.00  2,456.257308120  1,000.00  1,000.00Materiales Didácticos  1,500.00  2,000.00  3,500.00  2,500.00

 11,117.55  10,922.997308200  1,482.45  1,482.45Menaje y Accesorios Descartables  12,600.00  0.00  12,600.00  11,117.55

 2,500.00  2,500.007308210  1,000.00  1,000.00Egresos para Situaciones de Emergencia  3,500.00  0.00  3,500.00  2,500.00

 75,217.60  75,217.607315  0.00  0.00Bienes Biológicos no Depreciables  40,000.00  35,217.60  75,217.60  75,217.60

 75,217.60  75,217.607315150  0.00  0.00Plantas  40,000.00  35,217.60  75,217.60  75,217.60

 12,855.91  12,853.7075  470,108.61  470,108.61OBRAS PUBLICAS  351,662.71 131,301.81  482,964.52  12,855.91

 6,385.15  6,382.947501  470,079.37  470,079.37Obras de Infraestructura  345,162.71 131,301.81  476,464.52  6,385.15

 6,259.00  6,259.007501040  41.00  41.00Urbanización y Embellecimiento  6,300.00  0.00  6,300.00  6,259.00

 126.15  123.947501070  470,038.37  470,038.37Construcciones y Edificaciones  338,862.71 131,301.81  470,164.52  126.15

 6,470.76  6,470.767505  29.24  29.24Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  6,500.00  0.00  6,500.00  6,470.76
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 6,470.76  6,470.767505010  29.24  29.24Obras de Infraestructura  6,500.00  0.00  6,500.00  6,470.76

 0.00  0.0077  2,686.32  2,686.32OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  4,200.00 -1,513.68  2,686.32  0.00

 0.00  0.007702  2,686.32  2,686.32Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  4,200.00 -1,513.68  2,686.32  0.00

 0.00  0.007702010  1,486.32  1,486.32Seguros  3,000.00 -1,513.68  1,486.32  0.00

 0.00  0.007702060  1,200.00  1,200.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 104,345.19  104,345.1978  2,353.98  2,353.98TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSIÓN 8,500.00  98,199.17  106,699.17  104,345.19

 104,345.19  104,345.197801  2,353.98  2,353.98Transferencias o Donaciones para Inversión al Sector Público 8,500.00  98,199.17  106,699.17  104,345.19

 0.00  0.007801020  0.00  0.00A Entidades Descentralizadas y Autónomas (Transferencias para Inversión) 2,600.00 -2,600.00  0.00  0.00

 104,345.19  104,345.197801040  2,353.98  2,353.98A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,900.00 100,799.17  106,699.17  104,345.19

 9,956.14  9,956.148  143.86  143.86EGRESOS DE CAPITAL  5,950.00  4,150.00  10,100.00  9,956.14

 9,956.14  9,956.1484  143.86  143.86BIENES DE LARGA DURACION  5,950.00  4,150.00  10,100.00  9,956.14

 9,956.14  9,956.148401  143.86  143.86Bienes Muebles  5,950.00  4,150.00  10,100.00  9,956.14

 9,956.14  9,956.148401070  143.86  143.86Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  5,950.00  4,150.00  10,100.00  9,956.14

 20,537.80  20,537.809  81,370.85  81,370.85APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  101,908.65  0.00  101,908.65  20,537.80

 20,537.80  20,537.8097  81,370.85  81,370.85Pasivo Circulante  101,908.65  0.00  101,908.65  20,537.80

 20,537.80  20,537.809701  81,370.85  81,370.85Deuda Flotante  101,908.65  0.00  101,908.65  20,537.80

 20,537.80  20,537.809701010  81,370.85  81,370.85De Cuentas por Pagar  101,908.65  0.00  101,908.65  20,537.80

TOTALES:  1,136,870.07  329,283.55 1,466,153.62  788,164.17  677,989.45 788,164.17  677,989.45 781,591.74
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SR. EDWIN MELENDREZ MIRANDA TNLGA. ANAHI PUEDMA
PRESIDENTE DEL GADPR. AHUANO TESORERA DEL GADPR. AHUANO
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